
Anna Karenina 

Pro velký úspěch minulého představení v divadle Tramtárie byl opět zvolen titul, který nabízí toto 

alternativní divadlo. Tentokrát padla volba na klasické ruské dílo, a to Annu Kareninu. Námět této 

knihy je hluboce lidský a přitom velmi současný, láska, která musí volit a hledá svou vlastní cestu. Jak 

v knižním, tak v divadelním provedení se jedná o velmi náročné dílo, které po divákovi vyžaduje 

trpělivost, ochotu a spoluúčast. Za to vše jej pak odmění nepřenosnými a neopakovatelnými zážitky. 

Studenti oceňovali herecké nasazení, jednoduchou a přitom působivou scénu a myšlenku samotného 

díla. Všichni studenti, kteří tento večer zhlédli Annu Kareninu, o ní přemýšleli a debatovali, což bylo 

pak největší odměnou i pro mě. 

R. Vaďurová 

 


